
Rámcová dohoda o provedení díla 
č. 797/2017 

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen "OZ") 

I. 
Smluvní strany 

1. Česká republika - Obvodní soud pro Prahu 1 
se sídlem v Praze 1, Ovocný trh 14/587, PSČ: 112 94 
zastoupená: JUDr. Michal Princ, předseda soudu 
IČO: 00024384 
DIČ: není plátce DPH 
bankovní ·ení: ČNB- Česká národní banka, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 
č. ú.: 

(dále jen "obj...,uJla • ...,, 
a 

2. SIMMAX s.r.o. 
se sídlem Nademlejnská 60011 , Praha 9 Hloubětín 198 00 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
274500 
zastoupená Simonou Záběhlíkovou, jednatelkou společnosti 
IČO: 06009611 
DIČ: CZ06009611 
bankovní spojení: Reiffeisenbank 
č.ú. 

(dále jen "zhotovitel") na straně druhé 

uzavřely tuto Rámcovou dohodu o provedení díla (dále jen "Dohoda"): 

II. 
Předmět Dohody 

1.1 Předmětem plnění této Dohody je dle Přílohy č. 1 - Specifikace jednotlivých prací 

• odstranění linkrusty na soklech chodeb a schodišť soudní budovy překrytím do 
ztracena k úrovni stávající omítky nad soklem (viz technologický postup odstranění 
linkrusty, který tvoří Přílohu č. 2 této Dohody) 

• výměna stávajících rámů a dvířek kryjících technologické otvory, které se nacházejí v 
soklech 

1 



• výmalba 

1.2 Při provádění díla je zhotovitel povinen postupovat dle Přílohy č. 1 - Specifikace 
jednotlivých prací a Přílohy č.2 - Technologický postup odstranění linkrusty 

1.3 Dílo bude realizováno postupně, s přihlédnutím k možnostem objednatele, 
na základě pokynů objednatele (dále též "konkrétních objednávek") 
doručovaných zhotoviteli v elektronické podobě do datové schránky zhotovitele 
nebo na e-mailovou adresu určenou zhotovitelem. 

2. Místem plnění je budova Obvodního soudu pro Prahu 1, Ovocný trh 587/14, 
Praha 1 112 94. 

3. Součástí předmětu plnění této Dohody jsou i další činnosti zhotovitele spojené s 
realizací předmětu plnění, nutné k jeho zdárnému a úplnému provedení. 

4. Zhotovitel se zavazuje realizovat předmět plnění dohody s odbornou péčí, na vlastní 
náklady a nebezpečí tak, aby předmět plnění svou kvalitou i rozsahem odpovídal účelu 
této dohody, zejména z hlediska uživatelských a provozních potřeb objednatele. 
Zhotovitel se zavazuje realizovat předmět dohody v souladu 

a. s touto Dohodou v rozsahu všech jejích příloh, 
b. s jinými obvykle profesně užívanými normami, předpisy a zásadami, 
c. s obecně závaznými právními předpisy a 
d. se závaznými podmínkami stanovenými pro plnění předmětu Dohody 

objednatelem v podmínkách obsažených ve vyhlášení výběrového řízení. 

5. Objednatel se zavazuje předmět plnění této Dohody převzít a uhradit jeho cenu. 

6. Práce nad rámec rozsahu předmětu plnění, vymezeného v článku II. této Dohody, 
které budou nezbytné k řádnému dokončení předmětu plnění , se zhotovitel zavazuje 
provést pouze na základě výslovného souhlasu objednatele. 

III. 
Čas plnění 

1. Dohody je uzavřena na dobu určitou na 2 roky, ode dne podpisu Dohody oběma 

stranami nebo do vyčerpání finanční částky uvedené v čl. IV. této Dohody. 

2. Přeruší-li zhotovitel realizaci plnění předmětu Dohody z důvodu takové neodvratitelné 
události, kterou při uzavírání této Dohody nemohl předvídat, a jež mu brání, aby splnil 
své smluvní povinnosti (vyšší moc), jako např. válka, živelné katastrofy, generální 
stávky apod., prodlužuje se o dobu, po kterou taková událost brání zhotoviteli v dalším 
plnění předmětu Dohody. Za okolnosti vyšší moci se naproti tomu nepovažují 
zpoždění dodávek poddodavatelů, výpadky médií apod. 

2 



3. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce dle čl. II. této Dohody do 3 pracovních dnů od 
jejich objednání objednatelem na základě konkrétní objednávky. 

4. Zhotovitel se zavazuje provést a předat dílo dle této Dohody a konkrétní 
objednávky objednatele do: 

V případě výmalby bude dílo provedeno do: 
7 (sedmi) kalendářních dnů od objednání objednatelem na základě konkrétní 
objednávky, jedná-li se o práce v rozsahu do 500 m2 

do 10 (deseti) kalendářních dnů od objednání objednatelem na základě 
konkrétní objednávky, jedná-li se o práce v rozsahu do 1000 m2 

do 14 (čtrnácti) kalendářních dnů od objednání objednatelem na základě 
konkrétní objednávky, jedná-li se o práce v rozsahu do 2000 m 2 

V případě odstranění soklů (linkrusty) a výměny dvířek bude dílo provedeno do: 
do 8 (osmi) kalendářních dnů od objednání objednatelem na základě konkrétní 
objednávky, jedná-li se o práce v rozsahu do 50m2 

do 12 (dvanácti) kalendářních dnů od objednání objednatelem na základě 
konkrétní objednávky, jedná-li se o práce v rozsahu do 100m2 

do 14 (čtrnácti) kalendářních dnů od objednání objednatelem na základě 
konkrétní objednávky, jedná-li se o práce v rozsahu do 200 m 2 

5. Lhůty stanovené v článcích 111.3 a 111.4 této Dohody (a, není-li ve Dohodě 
stanoveno jinak, i v jiných ustanoveních této Dohody) počínají běžet dnem 
následujícím po doručení konkrétní objednávky (či jiného úkonu) zhotoviteli. 
Dnem doručení je den dodání do datové schránky zhotovitele nebo den doručení 
e-mailu na adresu určenou zhotovitelem. 

6. Opakované překročení lhůt pro provedení a předání díla, stanovených v článku 
111.4 této Dohody, o více než 3 (tři) pracovní dny se považuje za podstatné 
porušení Dohody ze strany zhotovitele. Za podstatné porušení Dohody bude 
považováno i jediné překročení lhůt stanovených v čl. 111.4, bude-li toto 
překročení delší než 10 (deset) pracovních dnů. V takovém případě je objednatel 
oprávněn od Dohody odstoupit ve smyslu článku X. této Dohody. 

IV. 
Cena předmětu plnění 

1. Celková cena předmětu plnění, uvedeného v čl. II této Dohody byla dohodnuta 
v celkové maximální výši 3.000.000,00 Kč bez DPH, 21 % DPH 630.000,00 Kč, 
3.630.000,00 Kč včetně DPH. 

2. Jednotková cena byla dohodnuta ve výši: 

Jednotlivé body předmětu Kč bez DPH za Kč s DPH za 
plnění MJ Množství MJ DPH 21% MJ 
odstranění linkrusty na soklech m2 1 159 33,39 192,39 
chodeb a schodišť soudní budovy 

3 



překrytím do ztracena k úrovni 
stávající omítky nad soklem 
Výměna rámů a dvířek pro ks 1 1.040 218,40 1.258,40 
zabudované hydranty C-52 v 
soklu 640x660 mm, ocelové v 
bílé barvě 
Výměna rámů a dvířek pro ks 1 902 189,42 1.091,42 
ostatní montážní otvory v soklu 
540 x 620 mm, ocelové v bílé 
barvě 

Výměna rámů a dvířek pro ks 1 830 174,30 1.004,30 
ostatní montážní otvory v soklu 
250 x 400 mm, ocelové v bílé 
barvě 

Výměna rámů a dvířek pro ks 1 694 145,74 839,74 
ostatní montážní otvory v soklu 
300 x 340 mm, ocelové v bílé 
barvě 

Výměna rámů a dvířek pro ks 1 1.681 353,01 2.034,01 
ostatní montážní otvory v soklu 
820 x 1140 mm, ocelové v bílé 
barvě 

Výmalba m2 1 109 22,89 131 ,89 

Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná, vycházející z 
nabídkové ceny zhotovitele, je platná po celou dobu realizace. Zhotovitel prohlašuje, že 
jednotková cena zahrnuje dopravu, manipulaci, úklid po dokončení prací dle konkrétní 
objednávky (úklid zahrnuje: umytí oken včetně parapetu zevnitř, podlahy, svítidel, 
radiátorů včetně potrubí ústředního topení, dveří z obou stran) 

1. Zhotovitel prohlašuje, že celková cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené 
s realizací jednotlivých částí a předmětu dohody jako celku. Mimo jiné zhotovitel 
přebírá také veškeré povinnosti plynoucí v souvislosti s plněním této Dohody ze 
zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů (zejména odvoz a řádná likvidace odpadu), přičemž náklady 
spojené s plněním těchto povinností jsou zahrnuty v ceně předmětu dohody. 

2. Dojde-li v průběhu realizace předmětu této dohody ke změně výše příslušné sazby 
DPH či jiných poplatků stanovených obecně závaznými předpisy, bude účtována DPH 
k příslušným zdanitelným plněním či jiné poplatky ve výši stanovené novou právní 
úpravou a cena předmětu Dohody bude upravena písemným dodatkem k této dohodě. 

v. 
Platební podmínky 

1. Objednatel neposkytuje pro realizaci předmětu plnění zálohy a ani jedna smluvní 
strana neposkytne druhé smluvní straně závdavek. 

2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že ustanovení § 2611 OZ se nepoužije. Tím není 
dotčeno ustanovení čl. V. odst. 3. této Dohody. 

3. Úhrada ceny bude provedena v české měně na základě faktur doručených objednateli a 
vystavených zhotovitelem v souladu s § 28 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí být objednateli doručena do 
5 pracovních dnů od vystavení, musí mít náležitosti daňového dokladu stanovené 

4 



v ust. § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů a v ust. § 435 zák. č. 89/2012 Sb., OZ. Přílohou faktury musí být 
objednatelem odsouhlasený a oboustranně podepsaný soupis skutečně provedených 
prací. Bez této přílohy není objednatel povinen fakturu odsouhlasit. 

4. Před proplacením musí být faktura odsouhlasena zástupcem objednatele - oprávněnou 
osobou uvedenou v čl. VII. odst. 1 této Dohody. Splatnost faktur je stanovena do 
třiceti (30) kalendářních dnů od data vystavení faktury zhotovitelem. Povinnost úhrady 
je splněna okamžikem odepsání z účtu objednatele vedeného u peněžního ústavu. 
Pokud faktura neobsahuje všechny náležitosti a přílohy stanovené v čl. V. odst. 3 této 
Dohody a požadované právními předpisy, objednatel má právo ve lhůtě splatnosti 
fakturu vrátit zhotoviteli k opravě a doplnění. Nová lhůta splatnosti počíná běžet 
znovu od okamžiku vystavení opravené či doplněné faktury zhotovitelem. 

VI. 
Další povinnosti objednatele a zhotovitele 

1. Objednatel proškolí zástupce zhotovitele z předpisů BOZP a PO, které se vztahují 
k místu realizace předmětu dohody a umožní vstup do objektu za podmínek 
dodržování mlčenlivosti o všech skutečnostech, o kterých se pracovníci zhotovitele 
dozvědí. 

2. Zhotovitel se zavazuje během realizace předmětu Dohody i po jeho předání 
objednateli, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od 
objednatele v souvislosti s realizací předmětu Dohody. Zhotovitel odpovídá za 
porušení mlčenlivosti svými zaměstnanci, jakož i třetími osobami, které se na realizaci 
předmětu dohody podílejí. 

3. Zhotovitel je povinen udržovat na předaném pracovišti pořádek a čistotu a odstraňovat 
odpady a nečistoty vzniklé realizací předmětu dohody. 

4. Veškeré práce související s plněním předmětu Dohody budou prováděny mimo 
pracovní dobu a v pracovní době objednatele tak, aby nenarušovaly chod provozu 
objednatele a pouze se souhlasem objednatele. Složení materiálu je možné v pracovní 
době, parkování vozidel zhotovitele v objektu je možné i v pracovní době. 

5. Zhotovitel je povinen označit pracovní oděvy svých zaměstnanců vlastním logem 
(nebo jménem firmy) a zabezpečit označení pracovních oděvů zaměstnanců 
poddodavatelů logem (nebo jménem firmy) příslušného poddodavatele. 

6. Zhotovitel se zavazuje, že zaplatí ve splatnosti oprávněné faktury poddodavatelů, které 
zhotovitel pro provedení předmětu plnění využil. 

7. Zhotovitel nesmí bez předchozího písemného souhlasu objednatele nakládat s jeho 
majetkem ani povolit takové nakládání s majetkem, který má objednatel ve svém 
držení, úschově či pod svou kontrolou. 

8. Zhotovitel bude řádně nakládat a pečovat o zařízení a stroje převzaté od objednatele po 
dobu jejich užívání. 

VII. 
Oprávněné osoby 

5 



ve věcech technických, včetně kontroly provádění prací a jejich převzetí, a 

odsouhlasení faktur· L-· tel.: e-mail: 

2. Mimo osoby uvedené v čl. I. této Dohody jsou oprávněni zhotovitele zastupovat bez 

omezení r9zsahu včetně předání předm~ . V- S- stavbyvedoucí, tel:~ e-ma1l: 

3. Změna pověřených pracovníků nebo rozsahu jejich oprávnění bude provedena 

písemným dodatkem k této Dohodě. 

VIII. 
Záruka za jakost, odpovědnost za vady 

1. Zhotovitel poskytuje objednateli až do uplynutí záruční doby záruku za jakost 

předmětu této Dohody, tedy přejímá závazek, že předmět této Dohody bude v průběhu 

příslušných záručních dob odpovídat výsledku určenému v této Dohodě, že nedojde 

ke zhoršení parametrů, standardů a jakosti. Záruční doba za kvalitu použitých 

materiálů, a stejně tak i za odborné provedení, délce dvacetičtyř (24) měsíců, začínají 

běžet ode dne podpisu zápisu o předání a převzetí předmětu této Dohody. 

2. V případě, že se v záruční lhůtě vyskytne vada předmětu plnění této Dohody, má 

objednatel právo na její bezplatné odstranění. V protokolu o nahlášení vady smluvní 

strany potvrdí lhůtu pro odstranění vady a rovněž den, kdy je vada skutečně 

odstraněna. 

3. Bez ohledu na to, zda je vzniklou vadou tato Dohoda porušena podstatným nebo 

nepodstatným způsobem, má objednatel v protokolu o nahlášení vady dle svého 

uvážení právo požadovat: 
odstranění vad opravou vadné části předmětu plnění, jestliže vady jsou 

opravitelné, nebo 
přiměřenou slevu z ceny předmětu plnění , 

a zhotovitel má povinnost tyto vady požadovaným způsobem a ve stanovené lhůtě 

odstranit; objednatel lhůtu stanoví přiměřeně k rozsahu, povaze a zvolenému způsobu 

odstranění vady. 

4. Ustanovením čl. VIII. této Dohody není dotčeno právo objednatele odstoupit od této 

Dohody z důvodu vad předmětu plnění v těch případech, kdy vada představuje 

podstatné porušení této Dohody 

5. V případě, že objednatel uplatní v záruční době nárok z odpovědnosti za vady, zahájí 

zhotovitel práce na odstranění vad do dvou (2) pracovních dnů od písemného 

oznámení vad a práce provede ve lhůtě patnácti (15) dnů ode dne písemného oznámení 

objednatelem. V případě, že zhotovitel prokáže, že lhůtu pro odstranění vad nelze 

s ohledem na technologické postupy, klimatické podmínky apod. objektivně dodržet, 

dohodnou obě strany lhůty náhradní. Pokud nedojde k dohodě ohledně termínu 

odstranění vady, určí přiměřený termín závazně objednatel. Zhotovitel se zavazuje, že 

6 



zahájené odstraňování vady nebude bez vážných důvodů přerušovat a bude v něm 
pokračovat až do úplného odstranění vady. 

6. Nároky z vad plnění se nedotýkají práv objednatele na náhradu újmy vzniklé 
objednateli v důsledku vady ani na smluvní pokutu vážící se na porušení povinnosti, 
jež vedlo ke vzniku vady. 

IX. 
Úrok z prodlení a smluvní pokuty 

1. Je-li objednatel v prodlení s úhradou plateb podle čl. V. této Dohody, je povinen 
uhradit zhotoviteli úrok z prodlení z neuhrazené dlužné částky podle konkrétní faktury 
za každý den prodlení ve výši stanovené zvláštním právním předpisem. 

2. Za prodlení s realizací předmětu dohody ve lhůtě uvedené v čl. III. této Dohody, 
uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny předmětu plnění 
konkrétní objednávky za každý i započatý den prodlení. 

3. Za prodlení s odstraněním vad nebo nedodělků předmětu dohody ve lhůtě uvedené v 
čl. VIII. této dohody uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % 
z ceny předmětu plnění konkrétní objednávky za každý i započatý den prodlení, a to 
za každou vadu nebo nedodělek zvlášť. 

4. Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v čl. VI. této Dohody je zhotovitel 
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč, a to za každý 
jednotlivý případ porušení povinnosti. 

5. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu újmy způsobené porušením 
povinnosti, pro kterou jsou smluvní pokuty sjednány. 

6. Pro vyúčtování, náležitosti faktury a splatnost úroků z prodlení a smluvních pokut, 
platí obdobně ustanovení čl. V. této Dohody. 

7. Odstoupením od této Dohody dosud vzniklý nárok na úhradu smluvní pokuty 
nezaniká. 

X. 
Ukončení Dohody 

1. Odstoupit od této Dohody lze v případech podstatného porušení smluvní povinnosti ve 
smyslu ustanovení § 2106 a násl. OZ a dále za podmínek stanovených v článku III.6 
této dohody. Objednatel je oprávněn od této Dohody odstoupit bez jakýchkoliv 
sankcí též tehdy, pokud nebude schválena částka ze státního rozpočtu následujícího 
roku, která je potřebná k úhradě za plnění poskytované podle této Dohody v 
následujícím roce. Objednatel prohlašuje, že do třiceti (30) dnů po vyhlášení zákona o 
státním rozpočtu ve Sbírce zákonů písemně oznámí zhotoviteli, že nebyla schválená 
částka ze státního rozpočtu následujícího roku, která je potřebná k úhradě za plnění 
poskytované podle této Dohody v následujícím roce. 

2. Odstoupení od této Dohody je účinné okamžikem doručení písemného oznámení 
o odstoupení uvádějícího důvod odstoupení druhé smluvní straně. 

7 



3. Odstoupení od této Dohody se nedotýká nároku na zaplacení smluvní pokuty, nároku 
na náhradu újmy vzniklé porušením této Dohody, práv objednatele ze záruk 

zhotovitele za jakost včetně podmínek stanovených pro odstranění záručních vad ani 
závazku mlčenlivosti zhotovitele, ani dalších práv a povinností, z jejichž povahy 
plyne, že mají trvat i po ukončení této Dohody. 

4. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od části plnění, pokud se důvod odstoupení 
týká jen části předmětu plnění. 

5. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve 
smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 OZ. 

XI. 
Zvláštní ustanovení 

1. Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo 
úplně znemožní plnění jejich povinností podle této Dohody, j sou povinny se o tomto 
bez zbytečného odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. 

Nesplnění této povinnosti zakládá právo na náhradu újmy pro stranu, která se porušení 

této Dohody v tomto bodě nedopustila. 

2. Stane-li se některé ustanovení této Dohody neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení této Dohody, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se 
v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým 

ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému 

ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí 
odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky. 

3. Zhotovitel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit 
při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z 
veřejných výdajů. 

4. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním této Dohody v Registru 
smluv v rozsahu stanoveném zákonem č. 340/201 5 Sb. 

XII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Na právní vztahy, touto Dohodou založené a v ní výslovně neupravené, se použijí 

příslušná ustanovení OZ. 

2. Smluvní strany v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 OZ vylučují použití obchodních 

zvyklostí na právní vztahy vzniklé z této Dohody. 

3. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že tato Dohoda není dohodou uzavřenou 

adhezním způsobem ve smyslu ustanovení § 1798 a násl. OZ. Ustanovení § 1799 a 

§ 1800 OZ se nepoužijí. 

4. Součástí této Dohody, které tvoří její nedílnou součást, jsou tyto přílohy: 

Přílohy č. 1 - Specifikace jednotlivých prací 

8 



Příloha č. 2- Technologický postup odstranění linkrusty 
Příloha č. 3 - Fotodokumentace stávající linkrusty 
Příloha č. 4- Nabídka vítězného uchazeče 

S. Veškeré změny a doplňky této Dohody musí být učiněny písemně ve formě číslovaného dodatku k této Dohodě, podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

6. Tato Dohoda je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou (2) vyhotovení. 

7. Účastníci této Dohody prohlašují, že tato Dohoda byla sjednána na základě jejich pravé a svobodné vůle, že si její obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

8. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv dle zákona č . 340/2015 Sb. 

24 -10-ZDí7 V Praze dne .................... . 

Objednatel: 

předseda Obvodního soudu pro Prahu 1 

9 

2 4 -10- 1Qí7 V Praze dne .............. . ...... . . . 

Zhotovitel: 

jméno a příjmení oprávněné osoby 
funkce 
razítko 



Přílohy č. 1 - Specifikace jednotlivých prací 

1. Odstranění linkrusty na soklech chodeb a schodišt' soudní budovy překrytím do ztracena k úrovni 

stávající omítky nad soklem 

plošné obroušení nejvíce vystupujícího plastického reliéfu 

oškrábání malby nebo odfouklé linkrusty 

vytvoření adhezního můstku 

stěrkováni flexibilním lepidlem do ztracena k úrovni omítky 

Příprava linkrusty pod malbu 

broušení flexibilní stěrky 

stěrkováni sádrovou omítkou 

2. Výměna stávajících rámů a dvířek kryjících technologické otvory, které se nacházejí v soklech 

Výměna rámů a dvířek pro zabudované hydranty C-52 v soklu 640x660 mm, ocelové v bilé barvě 

vybourání 

osazení nových - včetně materiálu 

Výměna rámů a dvířek pro ostatní montážní otvory v soklu 540 x 620 mm, ocelové v bílé barvě 

vybouráni 

osazeni nových - včetně materiálu 

Výměna rámů a dvířek pro ostatní montážní otvory v soklu 250 x 400 mm, ocelové v bílé barvě 

vybourání 

osazení nových - včetně materiálu 

Výměna rámů a dvířek pro ostatní montážní otvory v soklu 300 x 340 mm, ocelové v bílé barvě 

vybourání 

osazení nových - včetně materiálu 

Výměna rámů a dvířek pro ostatní montážní otvory v soklu 820 x 1140 mm, ocelové v bílé barvě 

\!}'bourání 

osazení nových - včetně materiálu 

3. Výmalba 

oškrábání malby 
oprava omítky vápenocementovou jádrovou omítkou s vrstvou vápenného štuku (typicky podél podlah či jinde 

lokálně dle stavu v místnosti) 

~rava omítky sádrovou omítkou (typicky podél podlah či jinde lokálně dle stavu v místnosti) 

10 



tmelení spár akr}'látovým tmelem (typicky mezi podlahovou lištou a stěnou či jinde) d le stavu v místnosti oprava omítky stěrkou dle stavu podkladu v místnosti 
oprava omítky bandáží a stěrkou dle stavu podkladu v místnosti 
vyspravení prasklin akrylátovým tmelem 
izolace proteklin speciálním přípravkem pro izolaci protekl in 
penetrace hloubkovou akrylátovou penetrací 
zakrytí části prostor (okna, dveře, svítidla, radiátory) 
-první při oškrábání 

- druhé před malbou 

Malba objektovou barvou vhodnou pro chodby administrativních budov a kanceláří administrativy 
Průběžný hrubý úklid při realizaci Uednotlivého) díla 
Ekologická likvidace odpadu 

4. Závěrečný úklid 

- umytí podlahy 

-mytí oken včetně parapetu zevnitř 
- m)'!i radiátorů včetně potrubí ÚT 
- mytí svítidel 

- mytí dveří oboustranně 

5. Doprava, manipulace 

ll 



Příloha č. 2 -Technologický postup odstranění linkrusty: 

Technologický postup odstranění linkrusty: 

1. odstranění nejvíce vystupujícího plastického vzoru linkrusty přebroušením 
s cílem sjednotit výšku plasticity linkrusty před nanesením flexibilního lepidla 

2. linkrustu, která je "odfouklá" od podkladu odstranit 
3. oškrábání omítky do výšky 40 cm nad linkrustovým soklem 
4. penetrace hloubkovou akrylátovou penetrací 
5. stěrkování flexibilním lepidlem do ztracena přes vyrovnávací 40 cm pás 

k úrovni stávající omítky 
6. přebroušení 

7. stěrko vání sádrovou stěrkou 2 x 
8. jemné přebroušení 
9. výmalba 

12 





P  K  

Od: 
Odesláno: 
Komu: 

 
8. řijna 2017 22:43 
P  K  

Předmět: OS pro Prahu 1 - Odstranění linkrusty, výmalba, výměna rámů a dvířek technologických otvorů v budově 
Přílohy: Krycí list nabídky.pdf; Cenová nabídka.pdf; čestné prohlášení poddavatelé.pdf; OR SIMMAX.pdf; Rámcová dohoda.pdf 

Příznak pro zpracování: 
Stav příznaku: 

Kategorie: 

Dobrý den, 

Zpracovat 
Dokončeno 

UNKRUSTA 

V příloze posílám cenovou nabídku pro veřejnou zakázku: "OS pro Prahu 1 -Odstranění linkrusty, výmalba, výměna rámů a dvířek technologických otvorů v budově" dle zadávací dokumentace. 

Přílohy: 

• krycí list nabídky 
• čestné prohlášení poddodavatelé 
• výpis z obchodního rejstříku 
• podepsaný návrh rámcové dohody 
• cenová nabídka 

Děkuji 

S pozdravem 
Simona Záběhlíková 
Jednatel společnosti 
SIMMAX s.r.o. 

 

1 



- , 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 
v rámci veřej né zakázky malého rozsahu na stavebnf práce (dále jen "zakázka") zadávané v souladu s§ 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "ZZVZ" ) 

Uchazeč : SIMMAX s.r.o. 

Sídlo: Nadcmlcjnská 600/1, Praha 9 Hloubětín 198 00 

IČ/DIČ: 06009611 I CZ06009611 

Zastoupená: Simonou Záběhlikovou, jednatelkou společnosti 

Kontaktní osoba: V  Š , manažer stavby, ,  

Nabídková cena : 5.415,- bez DPH 

V Praze, dne 5.11.2017 

H
IČ: 

Simona Záběhlíková, jednatelka společnosti 



CENOV Á NABÍDKA 

OS pro Prahu 1 Odstranění linl<l'usty, výmalba, výměna l'ámů a dvířel< 
technologických otvod't v budově 

Dodavatel : SIMMAX s.r.o., se sídlem Nademlcjnsl{á 600/1 Praha 9 Hloubětín , 
IČ: 06009611, zastoupená Simonou z~1běhlíkovou, jednatelkou společnosti 

Jednotlivé body předmětu plnění Kč bez DPH za 
MJ Množství MJ DPH 21% Kč s DPH za MJ 

odstranění linkrusty na soklech chodeb m2 1 159,- 33,39,- 192,39,-
a schodi šť soudní budovy překrytím do 
ztracena k úrovni stávající omítky :1ad 
soklem 

Výměna rámt't a dvířek pro Labudovtlné ks 1 1.040,- 218,40,- 1.258AO,-
hydranty C-52 v soklu 640x660 111111 , 

ocelové v bílé barvě 

Výměna rám~ a dvlřek pro ostatní ks 1 902,- 189,42,- 1.091A2,-
montážní otvory v soklu 540 x 620 
mm, ocelové v bílé barvě 

Výměna rámů a dvířek pro ostatní ks 1 830,- 174,30,- 1.004,30,-
montážní otvory v soklu 250 x 400 
mm, ocelové v bílé barvě 

Výměna rámů a dvířek pro ostatní ks 1 694,- 145,74,- 839,74,-
montážní otvory v soklu 300 x 340 
mm, ocelové v bílé barvě 

-
Výměna rámt't a dvířek pro ostatní ks 1 1.681,- 353,01,- 2.034,01,-
montážní otvory v soklu 820 x ll ..JO 
111111 , ocelové v bílé barvě 

-Výmalba m2 1 109,- 22,8.9,- 131,89,-

Cena bez 
DPH Cena s DPH 

CELKEM ZA VEŠKERÉ POLOŽKY (cena pro hodnocení) 
DPH 

5.415,- "1.137,15,· 6.552,15,-

--

V Praze dne 5.10.2017 

Simona Zá běhlíková, jednatelka spo lečnosti 



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

v d mci vcl·cj ué :r. al\~l:t.l\y malého ro2'.sahu ~~~ stnvcbní pr·{1cc (dále jen "zal<ázka") 
zadúvnné v souladu:; § 27 a § JI z{lkona č . 134/2016 Sb., o t.adúvání vcr-cjných zakázek, 

ve ;.něnf pozdějších přcdpístl (dnlc jen "Z7.VZ") 

Přfloha č. I 

.. OS pro Prahu 1 - Ddstranění linkrusty, výmalba, v)'měna rámů a 
dví}·ck technologických otvori'1 v budovč ·· 

Tímto čestné proh lašuji. ;_;,,. jako účastník výběrového řízení na výše uvecknou zakázku 

*ncmi1m v úmyslu zada t :i.údno u část zakázky podcloclavatcli či poddodavatell'un, tzn., budu 
zakázku realizoval bez poddoclavatclů 

~""'- --- - - ·~--· 

IČO "' obchodní lir:~~bo n{m:v. 
obchodní lirma bo jméno;, J'l'!.i~ncní 
právní forma 1~. sfdlo/místo podnikán 
~_ifikace čústi z:-~kázkS\ ---

kontaktní Lidajc ~ 

IČO -
~ ... ... 

obchodní lirma nebo núzcv: 
obchodnLflr:.!llíl nebo jn~nQ_ a phjmcn · 
právní forma 

-
sídlo/místo podnikání 
spcciťikncc části zakázkL _ 
kontaktní údaje 

·-
--

S ---- - --··--
obchodní lirma nebo IHÍ 7cv.: 

obchodní lirma nebo jméno :1 pd imcní 
právní forma ·~~--·-- . 
sídlo/mf ~ro pod!_!_!!«i~ --specilikac.:: ~úst i :t.akázky__ ----

c.l9ntaktní úda~---· -

V Praze. dne 5.10.201 7 

--

I 
·---

I 

------- ---- ------

--------
\. 

"' ~-
--· 

~ 
-~---·--· "' 
----~--~ 

' 
-

*Pozn.: účastník vybere j}()I/Zejednu z možností 

I 



Tento výpis z veřejných rejstflků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE [IČ 00215660]" dne 8.10.2017 v 17:50:29. EPVid:T6nhWznlcoOjnrl2gSNEGQ 

Výpis 
z obchodního rejstříku, vedeného 

Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 274500 -------------------------------Datum vzniku a zápisu: 11. dubna 2017 

Spisová značka: C 27 4500 vedená u Městského soudu v Praze - - - -Obchodní firma: SIMMAX s.r.o. 
·---~h ---Sfdlo: - Nademlejnská 600!1, Hloubětín, 198 00 Praha 9 

Identifikační čfslo: 060 09 611 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
Předmět podnikání: 

Provádění staveb, jejic~~m~n a odstraňování _ 
·-· - -------:----· Výrob~ obchod a služ~y _neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona Statutárnf orgán: 

jednatel: 

SIMONA ZÁBĚHlÍKOVÁ, dat. nar. 29. května 1985 
Na Pěšině 258, Děčín IX-Bynov, 405 05 Děčín 
Den vzniku funkce: ll. dubna 2017 .,------_;:; 

Počet členů: 1 
Způsob jednání: 

Společníci: 

Společník: 

Podíl: 

-

Společnost zastupuje jednatel samostatně. 

SIMONA ZÁBĚHLÍKOVÁ, dat. nar. 29. května 1985 
Na Pěšině 258, Děčín IX-Bynov, 405 05 Děčín 

Vklad: 100 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodnf podfl: 100% 

Základní kapitál: _ _ _100 000,- Kč 

Údaje platné ke dni: 8. října 2017 06:10 
1/1 



Veřejný rej::-:t.l"i l·; 

Ovc:l řu ji pod po ř .J.dov9m CJ. s l e m 409068 _009970 . že ta to 1 i st i na. k te r . .:\ 

vznikla pFevedon1 n1 v9stupu platn9ch udajd z informa6 n1ho sys t e mu vefejne 

spr~vy z elekt r onicke podoby do podoby listinné , s kládaj1c1 se z 1 l istLl , 

se doslovne shodujw ~ obs~ham v9stupu z i nfurmatn1ho sys t é mu veFejné 

spr~vy v elektronicke podobě. 

Most 6 dne 08.10.2017 v 17:52 

Podpis .. . . ...... .. Ra7.it. k o: 

J  N  



Rámcová dohoda o provedení díla · 
č. 797/2017 

Příloha č. 2 

uzavřená podle zákona č. 89/20 12 Sb., občanský zákoník (dále jen " OZ") 

I. 
Smluvní strany 

1. Česká republil<~l - Obvodní soud pro Prahu 1 se sídlem v Praze I, Ovocný trh 14/587, PSČ: 112 !)4 zastoupená: JUDr. Michal Princ, předseda soudu IČO : 00024384 
DIČ: není plálce DPIT 
bankovní spojení: ČNB - Česká ni1roclní banka. Na Příkopě 28, 1 15 03 Praha 1 č . ú.:  

(dále jen "objednatel") na straně jedné 

2. SIMMAX s.r.o. 

se s ídlem Nadcmlejnskú 60011, Praha 9 I Jl oubětín 198 00 zapsaný v obchodním rej stříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 274500 zastoupená Simonou Záběhlíkovou, jednatelkou společnosti IČO: 06009611 
DIČ: CZ060096ll 
bankovní spojení: Reiffeisenbank 
č.ú.:  
(dále jen "zhotovite l") na straně druhé 

uzavřely tuto R;1mcovou dohodu o provedení díla (dále jen "Dohoda"): 

TL 
Předmět Dohody 

1.1 Předmětem plnění této Dohody je dle Přílohy č. 1 -Specifikace jednotlivých prací 
• odstranění linkrusty na soklech chodeb a schodišť soudní budovy překrytím do ztracena k úrovni stávající omítky nad soklem (viz technologický postup odstranění linkrusty, který tvoří Přílohu č . 2 Léto Dohody) 

• v)1J11ěna stávajících rámů a dvířek kryjících technologické otvory, které se nacházejí v soklech 



Příloha č. 2 

• výmalba 

1.2 Při provádění díla je zhotovitel povinen postupovat dle Přílohy č. 1 - Specifikace 

jednotlivých praci a Přílohy č.2 - Technologický pos tup odstranění linkrusty 

1.3 Dílo bude r·ealizovúno postupně, s přihlédnutím k možnostem objednatele, 

na záldad č pokynťt objednatele (dále též "konlo·étních objednávek") 

doručovaných zhotoviteli v elektronické podobě do datové schránky zhotovitele 

nebo na e-mailovou ach·csu určenou zhotovitelem. 

2. Místem plnění je budova Obvodního soudu pro Prahu 1, Ovocný trh 587/14, 

Praha I 112 94. 

3. Součástí předmčtu plnční této Dohody jsou i další činnosti zhotovitele spojené s realizací 

předmětu plnční. nutné k jeho zdárnému a úplnému provedení. 

4. Zhotovitel se zavazuje realizovat předmět plnění dohody s odbornou péčí, na vlastní 

nák lady a nebezpcl:í tak, aby předmět plnční svou kvali tou i rozsahem odpovídal účelu 

t~to dohody, zcjménu z hlediska uživatelských a provozních potřeb objednatele. 

Zhotovitel se 7avn;.uj c realizoval předmět dohody v souladu 

a. s touto Dohodou v rozsahu všech j~j ích přil oh, 

b. s jinými obvykle profesně u;l.ívanými normam i, předpi sy a zásadami, 

c. s obeenč závaí'.nými právními předpisy a 

d. se závaznými podmínkami stanoven)'mi pro p lněn í předmětu Dohody 

objednatelem v poclmínkúch obsažených ve vyhlášení v),bčrového řízení. 

5. Objednatel se 7.avuzuje předmět plnění této Dohody převzít a uhradit jeho cenu. 

6. Práce nad rámec rm~sahu předmětu plnění, vymezeného v článku II . této Dohody, které 

budou nezbytné k řádnému dokončení předmětu p l nč ní , se zhotovitel zavazuje provést 

pouze na základl:· výslovného souhlasu objednatele. 

III. 
Čas plnění 

1. Dohody je uzavi"cna na dobu určitou na 2 roky, ode dne podpisu Dohody oběma 

stranami n ebo do vyčcrp:1ní finanční Č{Jstky uvedené v čl. IV. této Dohody. 

2. Přeruší-li zhotovi tel realizaci plněn í přeclmčtu Dohody z důvodu takové neodvratitelné 

událo:-;ti , klerou ph uzavírání této Dohody nemohl předvídat, a jež mu brání, aby splnil 

své smluvní povinnosti (vyšší moc), jako např. válka, živelné katastrofy, generální 

stávky apod., prodl užuje se o dobu, po klerou takovú událost brání zhotoviteli v dalším 

plnčn í přeclmčtu Dohody. Za okolnosti vyšší moci se naproti tomu nepovažují zpoždění 

dodávek pocldodavatelll. výpad ky médi í apod. 

2 



Příloha č. 2 3. Z hotovitel se zavn zujc zahájit p ráce d le čl. ll. této D ohody do 3 pracovních dni1 od j ejich objednán í objed natelem na základě konkrétní objednávky. 
4. Z hotovitel se zavaz uje provés t a p i'·cdat dílo d le této Dohody a konkrétní objednávl<:y objedna tele do: 

V ptYpadě vým alhy bude dílo provedeno do: 
7 (sedmi) ka lendářních dnů od obj ednání objednatelem na základě konkrétní objednávky,_jcdná-li se o práce v rozsahu do 500 m 2 

do 1 O (deseti) kHlendúřních dnů od objednání objednate lem na základě konkrétní obj 1.xlnávky, j edná- li se o prúce v rozsahu do 1000 m2 

do 14 (čtm :'tdi) lutlcnd:\řn ích dn\1 od objeclnúní objednatelem na základě konkrétn í obj ~.:dnávky, jcdn{t-li se o práce v rozsahu d o 2000 m 2 

V pNpadě odstraněn( soklli (lin/a·usty) a ~~íNněuy dvílel' bude di/o provedeno do: d o 8 (osmi) k a lcndM·ních dni'1 od objcdnl\ní objednatelem na zák l adě konkrétní objednávky. jcd nú-li se o práce v rozsahu do 50 m2 

do 12 (dvan ácti) kalcnd ái'-ních dn i'1 od objcthu1ní objednate lem na základě konkrétní objednávky, j edná-li se o práce v rozsaJ1u do 100m2 

do 14 (čtrn :ícti) kalcnch1řních unů od objednání objednatelem na základě konkrétní objccl návky, j ednú-li se o práce v rozsahu do 200 m1 

5. Lhúty Slanovené v člúncích Ill.3 a III.4 této Dohody (a, není- li ve Dohodě stanoveno jinak, i v jiných usta noveních této Dohody) počínaj í běžet dnem ná sledujícím p o doručení konki'étuí objednávky (či jiného úkonu) z ho tovitel i. Dnem doručení je den dodán í do datové schránky zhotovitele nebo clen doručení e-mailu na adresu určenou z h otovit elem. 

6. Opakované přcl\ročcní lh ůt p r o pt·ovcdcní a pl·c<Um í díht, stanovených v článku II1.4 této Dohod y, o více než 3 (tl·i) pra covní dny se pova žuje za podstatné porušení Doh ody ze s tra ny zhotov itele. Za podstatné porušení Doh ody bu<h~ považováno i j ediné překročen í lh ůt stanovených v č l. 111.4, bnd c-li toto pl·ckročcní delší než 10 (deset) pracovn ích dni'1. V takovém přítntdč je objednatel opn\vněn od Dohody odstou pit ve smys lu čhínlm X. této Dohody. 

lV. 
C cmt přcdmčtu p lnění 

I. Celková cena předmětu pl nění, uvedeného v č l. 11 této D ohody byla dohodnuta v celkové maximální výši 3 .000.000,00 Kč bez D PI-L 21 % DP [J 630.000,00 Kč, 3.630.000,00 Kč včccnč DPTI. 

2. Jednotková cena byla doh odnuta ve výši: 

Jednot livé body předm ětu 
plněn í 

I ech 
ods1ranční linkrusty na s<>k 
chodeb a schod išť souclnf buc Jo vy 

MJ Množství 
m2 1 

3 

l<č bez DPH za Kč s DPH za MJ DPH 21% MJ 
159 33,39 192,39 



rovni pfekrytím do ztracena k u 

stávaj_(~í_9_1_~1ky nad so~.l~ 

Výménil rfunit n dvii"d 

zabudované hydrnnty C··5 
soklu 640x660 mm, ocelové 

-·~-

pro 
:~ v 
v bflé 

barvě 

Výměna rámi1 a dvířek pro 

ostatní mont{tžní otvory v sn 

540 x 620 111111. ocelové v bí! 
bm· vč 

kl u 

Výměna duno a dvířek pro 

ostatní montúžnf otvory v so 
250 x 400 mm, ocelové v bíl 

barvě 

Výměna rám\1 a dvířek pro 

ostatní momážní otvory v so 

300 x 340 mm, ocelové v bí: 

barvč 

Výmčna rám1'1 a dvfr·ck pro 

ostatní montfti.ní otvory v s11 
820 x I 140 mm, occlov.; v h 

t: 

:d u 
\: 

klu 
\: 

klu 
ík 

-
ks 

1-· 
ks 

ks 

I 
ks 

ks 
' 

I 
~2 barvě 

Výmalb11 

Příloha č 2 
-

- - · 
1 1.040 218.40 1.258,40 

1 902 189,42 1.091,42 

1 830 174.30 1.004,30 

1 694 145,74 839,74 

1 1.681 353,01 2.034,01 

I 

1 109 22,89 131 89 

Tato cena je stanovcn:t jako cena nejvýše přípustn!t a nepře){J·očitcln:í, vycházející z 

nabídkové ceny zhotovitele, je platn<1 po celou dobu realizace. Zhotovitel prohlašuje, že 

jednotkovú cena zahnmje dopmv u, manipulaci, úklid po dolwnčcní pn1cí dle konl<rétuí 

objednávl<y (úklid zahrnuje: umytí oken včetně parapetu zevnitř, podlahy, svítidel, 

rndiátorit vče tně potru hí ústředního topení, dveří z obou stran) 

1. Zhotovite l prohbšuje. že celková cena 7.ahrnuje veškeré núklacly zhotovitele spojené 

s reali7.ací jcdnot iiv)'ch čústí a předml:tu dohody jako celku . Mimo j iné zhotovitel 

přebírá také vešk~T0 povinnosti plynoucí v souvislo~li s plněním této Dohody ze zákona 

č . 185/200 I Sb .. o odpadech a o zmčnč nčkter),ch dalších zákon li. ve znětú pozdějších 

přcdpisl't (zejména nclvoz" řádná likvidace odpadu). pr·ičemž náklady spojené s plněním 

těchto povinností .i..;ou zahrnuty v cenč přcclmčtu dohody. 

2. Dojde-li v pr~tbčhu rea lizace předmětu této dohody ke změně výše příslušné sazby DPH 

či jiných popla t k~t stanoven§di obecně 7.ávaznými předp isy . bude účtována DPH k 

přís lušn)'m 1..dan itdným plněním (:j .í in~ poplatky ve výši st<moven6 novou právní 

úpravou a cena pi'-.~dmčtu Dohody bude uprawna písemným dodaLkcm k této dohodě . 

v. 
Phttcbní podmínky 

1. Objcdnatelneposkytuje pro realizaci předmětu pl nění zálohy a ani jedna smluvní strana 

neposkytnc druhé smluvní straně závdavek. 

2. Smluvní strany v~ slovně prohlašují. Žl! ustanovení § 2611 O i'. se nepoužijc. Tim ne ní 

dotčeno ustanoy~.·ni č l. V. odsl. 3 . t0lo Dohody. 

3. Úhrada <.:cny bude provedena v české mčnč na zák ladě faktur doručených objednateli a 

vystavených zh0Uvitclcm v souladu s § 28 zák. ~ . 235/2004 Sb .. o dani z přidané 

hodnoty, ve zn ční pozclčjších pi·cclpist't. Faktura musí b)'t objednateli doručena do 

5 praeovních dntl od vystavení. musí mít náležitosti dat'iového dokladu stanovené v ust. 

4 



Příloha č. 2 § 29 zák. č. 2350 004 Sb., o dani z přidané hodnot~' · ve zněn í pozděj ších předpistl a v usr. § 435 zák. č. g9120 12 Sb., Ol.. Přílohou ti1ktury musí být objednatelem odsouhlasen)' a oboustranně podepsan)' soupis skutečně provedených prací. Bez této přílohy ncní objednatel povinen ú1kturu odsouhlasiL 

4. Před proplacení m m usí být faktura odsouhlasena zástupcem objednatele- oprávněnou osobou uvedenou v čl. VlL odst. I této Dohody. Splatnost faktur je stanovena do třiceti (30) kalendMních dm.i ocl data vystavení faktmy zhotovitelem. Povinnost úhrady je sp lněna okamžikt:m odepsání z účtu objednatele vedeného u penčžního ústavu. Pokud faktma neobsahujc všcchny núležitosti a příl ohy stanovené v čl. V. odst. 3 této Dohody a požadované prá' ní m i předp i sy, objednatel má právo ve lhůtě splatnosti fakturu vrátit zhotoviteli kopru"~ a doplnění. Nová lhů ta splatno~ ti počíná běžet znovu od okamžiku vysta veni opraven ~ či dop l nčné i~1ktury zhotovitelem. 

Vl. 
;}al.~í povinnosti objednatele H zhotovitele 

1. Objednatel proskolí zástupce zhotovitele 7. před pi stl 130ZP a PO, které se vztahují k místu rea!íL.ace pí·cclmčtu dohody a umožní vstup do objektu za podmínek dodržování mlčen l i vosti o všcch skutečnos tech, o kterých se pntcovnfci zhotovitele dozvědí. 
2. Zhotovitel se zaYai'.ujc během realizace předmětu Dohody i po jeho předání objednateli, zachovávat mlčL·nl i vos t o všech skutečnostech, o kterých se dot.ví od objednatele v souvislosti s rcali /.ací předmětu Dohody. Zhotovi tel odpovídá za porušení mlčenlivosti svými zaměstnanc i, jakož i třetími osobami, které se na realizaci pf·cdmětu dohody podílejí. 

3. Zhotovitel je povinen udržovat na předaném pracovišti pořádek a č i stotu a odstraňovat odpady a neč i stot ~· vzniklé realizací předmět u dohody. 
4. Veškeré práce souv i s~j ící ~ plnčním přcdmčtu Dohody budou prováděny mimo pracovní dobu a v pracovní době objednatele tak. aby ncnamšovaly chod provozu objednatele a pow.c se souhlasen• objednatele. Složení materiálu je možné v pracovní době, parkovúní vozidel zhotovitele v objektu je možné i v prawvní době. 
5. 7,hotovitcl je povi11en označ it pracovní odčvy svých zaměstnancli vlastním logem (nebo .i m~nem firm y) a ; ubezpečit o;.nnčení pracovních uděvt1 zamčstnnncC1 poddodavatelů logem (nebo jménL:m lirmy) příslušného pocldodavatele. 
6. Zhotovitel se zavazuje, že zaplatí ve splatnosti oprávněné faktury poddodavatelů, které 7.hotovitel pro pHwcdcní předmětu plněn í využi l. 

7. 7.hotovitcl nesmí bez předchozího písemného souhlasu objednatele nakládat s jeho majetkem ani pu,·olit takové nakládání s majetkem. kter)' mú objednatel ve svém držení, úschov( ci pocl svou kontrolou. 

8. Zhotovitel bude řúdně nakládat n pečovat o zařízení a stroje pi·evzaté od objednatele po dobu jejich užívúni. 

VII. 
Opl'ávnčné osoby 

s 



Pří loha č. 2 

1. Mimo osoby uv~tkné v čl. I. této Dohody jsou oprávnčni objednatele zastupovat ve 

věcech ekonomických: 

Ing.M S  MBA, tel. : , e-m(li]:  

ve včcech tcch nicl~)'ch, včetnč kontt·oly provádční pnlcí H jejich převzetí, a 

odso uhlasen í fald u •·: 

L K , te l. :  e-mail:  

2. Mimo osoby uvedené v čl. l. této Dohody jsou oprávněni zhotovitele zastupovat bez 

omezeni rozsahu \·l:etnč předání pt·eclmětu Dohody: V  Š  stavbyvedouci, 

tel.   email: . 

3. 7.mčnn povčřcn~: ch pracovníldt nebo rozsahu j :.:j ich opritvnční bud<.: provedena 

písenm)'m dodatk:.·m k této Dohodč. 

VTll. 

Záru lm za j akost, odpovčllnosť za vady 

1. í'.hotovitcl poskytuje objednateli až clo uplynutí zúruční doby zúruku za jakost předmětu 

této Dohody, ted y přejímá závazek. ;'í.c předmčt této Dohody bude v prl'tběhu příslušných 

záručtúch dob odpovídat výsledku určenému v této Dohodč. L.e nedojde ke zhoršení 

parumetn\ standardl! <ljakosti . Záruční doba za kvalitu použitých materiáiCt, a stejně tak 

i za odborné provedení, délce Jvacetičtyř (24) měsícit, začínají běžet ode dne podpisu 

zápisu o předání r, pl·cvzetí předmčlu této Dohody. 

2. V příp~dě , že se \ zúruční l híHč vyskytne vada předmětu plnční této Dohody, má 

objcdnntel prúvo n ~1 její bezplntné odstranční. V protokolu o nahlášení vady smluvní 

strany polvrcl í I ht.ll \1 pro od::;trunční vady a rovnčž clen, kdy je vada skutečně odstraněna. 

3. Bez ohled u na to. zda je Vi'.niklou vadou tato l) ohocla porušena podstatným nebo 

nepod~tatn)'l11 i'.ptlsobem, má objednatel v protokolu o nahlášení vady dle svého uvážení 

právo požadova 1: 

oclstrančnf V<td oprnvou vadné čústi pi·cdmčtu plnění,jestli:l.e vady jsou opravitelné, 

11~0 . 

přimčřcnou skvu z ceny přcdmčtu plnění, 

a zhotovitel mú povinnost tyto vady po;'í.aclovaným zpl'tsobcm a ve stanovené lhi'ttč 

odstrani t; objedn~1 td lhtttu stanoví přimčřcně k rozsahu, povaze a zvolenému zpt'tsobu 

odstranění vady. 

4. Ustm10ven ím ~l. Vlil . liSto Dohody není dotčeno právo objednatele odstoupit od této 

Dohody z cll'tvodu vnd přt:!clmětu plnční v tčch případech. kdy vada představuje 

podstatné poruscní této Dohody 

5. V pl"ípudč, i.c objvdnutcl uplatní v zúruční dobé núrok z odpovčdnosti za vady, zahájí 

zhotovitel práci.' n t~ odstranění vad do dvou (2) pracovních cinu od písemného oznámení 

vad a prúcc pron.xlc ve lhútč palnúcti (15) dnt'1 ode dne písemného oznámení 

objednatelem. V prípud(:, že zhotovitel prok{r/..c, že lh{'ttu pro oclstran6ní vad nclze 

s ohledem na technologické postupy, klimatické puclmínky apod. objektivně dodržet, 

dohodnou obě slr~111y lhl'tty núhradní. Pokud nC'dojde k dohodě ohledně termínu 

ndstrančn í v~KI y. mC:í při mčřen)' tcrm í 11 závazně objednatel. / .hotovi tel se zavazuje, že 

zahújt:né odstralw\·úní vady nebude bez vúžných dťtvodl't pr·crušovat a bude v něm 

pokn.t.::ovat H:ř. do úplného oclstranční v a cly. 

6 



Příloha č. 2 

6. Núroky z vad plnt:ní se nedotýkají práv objL·dnatclc na náhradu újmy vzni klé objednateli v dí'tsledku vady ttn i na smluvní pokutu vfdí.ící se na porušení povinnosti. jež vedlo ke vzn iku vady. 

IX. 
érok z p rodlení n s mluvní pokuty 

1. Je-li objednntcl' prodlení s úhradou plateb podle čl. V. této Dohody,jc povinen uhradit 7.hotoviteli úrok/. prodlení z ncuhraí'.cn6 d lužné čústky podle konkrétní faktury za každý den prodlení ve \'\':~ i slnnovcné zv lťtštním právním předpisem. 

2. 7.a prodlení s rcnli ;.:ací přcdmčtu dohody ve Ih Ot~ uvedené v čl. IlT. téro Dohody, ulu ad í zhotovitel o~jcclnut~ li smluvní pokutu ve v)·ši 0.05 % z ceny předmětu plnění konkrétní objednávky za každý i započat)' den prodlení. 

3. Za prodlení s odstrančním vad nebo ncdoclělkl'1 pl·edmětu dohody ve l h l't tč uvedené v čl. Vlll. této dohody uluad í zhotovitel objednatel i smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny pi·cdmětu plnční kllnkrétní objcdnúvky za ka~d)' i započatý den prodlení, a to za každou vadu nebo ncdodčlck zv lášť. 

4. Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v čl. VI. této Dohody je zhotovitel povinen uhradit ob,icclnatcl i smluvní pokutu ve výši I 0.000 Kč, a to za ka~dý jednotlivý případ porušení po,·innosti. 

5. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno prúvo na n:'thradu újmy zpt"tsobcné porušením povinnosti, pro ktLTOu j sou smluvní pokuty sjednány. 

6. Pro vyúčtování, núlcžitosti faktury él splatnost úrokl't z prodlení a smluvnjch pokut, platí obdobně ustanovení čl. V . této Dohody. 

7. Odstoupením od této Dohody dosud vznikl)' nárok na úhradu smluvní pokuty nezaniká. 

X. 
lJ končcní Dohody 

t. Odstoupit od této Dohody lze v případech podstatného porušení smluvní povinnosti ve smyslu ustano,·etlí § 2106 a násl. OZ a dúlc za podmínek stanovcn)1ch v článku III.6 této dohody. Objet:natel je oprávnčn ocl této Dohody odstoupit bez jakýchkoliv sankcí též tehdy, pokud n-:bucle schvólena částka ze státního rozpočtu núslcduj ícího roku, která je potřebm'l k úhr:K!č za plnční poskytované podle této Dohody v m\sled ujícím roce. Objednatel prohbsuje, že do tř icet i (30) dntt po vyhlitšcní zákona o státním rozpočtu ve Sbírce zákon l't ptsemnč oznámí zhotovitel i, že nd>y ln schválcnú i::ústka ze státního rozpočtu následuj idho roku, která je potřebná k úhradě za plnění poskytované podle této Dohody v mblcdujícím roce. 

2. Odstoupení od tc:io Dohody je účinné okam~ikcm doručení písemného oznámení o odstoupení udde.iícího důvod odstoupení druhé sml uvní stranč. 

3. Odstoupen í od h~tn Dohody se neclotýkú núroku na zap.lacen! smluvní pokuty, nároku nu núllrudu újmy ,·znik lé poru~ením Léto Dohody, práv objednatele ze 7.áruk zhotovitele 

7 



Příloha č. 2 
za jakost včetnč podmínek stanovených pro odstranční záručních vad ani závazku 
mlčen livosti zhotovitele, ani dalších prúv a povinností, z jejichž povahy plyne, že mají 
trvat i po ukončen í této Dohody. 

4. Smluvn í strany js\' ll oprávnčny odstoupit od část i plněn í, pokud se d(tvod odstoupení 
týká jen části ph:d• nčtu plnční. 

S. /.hotovitel v)•slovn~ proh lašuje, %e na sebe pr·cbíril nebezpečí zmčny okolností ve 
smyslu ustanoven í ~ 1765 odst. 2 OZ. 

Xl. 
Zvhíštní ustano,·cní 

1. Vyskytnou-li !.>e udúlosti, které jedné nebo občma smluvním stranám částečně nebo 
LiplnC:: znemožní pl nční jej ich povinností podle této Dohody, jsou povinny se o tomto 
bez zbytečného od kladu informoval u spolcčnč podniknout kroky k jejich překonání. 
Nesplnční této povinnosti zakládá právo na náhradu újmy pro stranu, která se porušení 
této Dohody v tOmto bodě nedopustí Ia. 

2. Stane-li se nčktc r~ ustanovení této Dohody nep:atné či neúč inné. nedotýká se to 
ostatních ustanovení této Dohody. k rcrú ZLJstávaj í platná a účinná . Smluvní strany se 
v tomto př(pudč /.avnzuj í clohnclou nnhrncl it ustanovení ncplatné/neúč inné novým 
ustauovením platným/úči nn)'m. kt~1·é nej lépe odpovídá pl!vodnč zamýšlenému 
l:konomickému ťa\.: lu ustanovení ncplatného/ncúčinného. Do té doby platí odpovídající 
úprava obecně /Ú \ cll'.n)·ch právních přcdpisl't České republik y. 

3. / .hotovi tel je pod k * :~ písm. c) zákona č . 320/200 I Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
spr{tvč a o zmčně ncktcrých zákom\ v platném znění. osobou povinnou spolupl'tsobit při 
v)'konu finanční kontroly prováclčné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z 
veřejných v)'daju. 

4. Zhotovitel v;ísl ovnč prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním této Dohody v Registru 
sm luv v rozsahu st;moveném z~tkoncm č. 340/20 15 Sb. 

XII. 
Z:1včrcčmí ustanovení 

t. Na prúvní v7,tah~'· touto Dohodou /.nložené a v ni v),slovnč neupravené, se použijí 
pl'ís.lušnú ustanm\:n í OZ. 

2. Sm lu vní struny' ·1>Uimlu s ustanowním * 558 odsl. 2 OZ vylučují použití obchodních 
zvyklostí na práYn: vztahy vzn iklé 7 této fJobody. 

3. Smluvní strany sou h lasnč prohlašují, ;/.c tato Dohoda není dohodou uzavřenou adhezním 
zpúsobem ve !>111Y''l u ustanovení § 1798 u n(lsl. OZ. Ustanovení ~ 1799 u § 1800 OZ se 
nepou:i.i.i í. 

4. Součástí této Dllh"dy. které tvol'í jej í ncdiln0t1 součást , jsou tylo pl'ílohy: 
P i·ífohy č. 1 - Spcciťikacc jednotlivý ch prací 

PN!ohn č. 2- Tcchnologicl<)' postup odstt·nnční linl<~·u sty 

P řil oha č. 3- Fotodokumentace stávající linkrusty 
Pl· il oha č. 4 - Nabidlnl vítčzného uchazeče 



Příloha č. 2 S. Veškeré změny a dopli1ky této Dohody musí být učinťny písemně ve ronně čís lovaného 
dodatku k této Dohod0. podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

6. lato Dohoda je \ .· hotovcna ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž 
každá ze smluYniCtl stran obdrží po dvou (2) vyhotovení. 

7. Účastníci této Dohody prohlašují, 'lé tato Dohoda byla sjednána na základě jejich pravé 
:t svobodné villc. / .<: si její obsah přečetli a bezvýhradnč s ním souhlasí, což stvrzují 
svými vlastnorucnírn i podpisy. 

8. Tato Dohoda nt~;~·vú platnosti dnem podpisu smluvních stran u účinnosti dnem 
uvef'cjnční v Rcgi::;tru smluv dle zákona č. 340/201 5 Sb. 

V Praze ci ne ........ ...... ...... . V Praze, dne 5.1 0.20 17 
Objednatel: 

Zhoto\' it

.I U Dr. tvlicha l Princ 
předseda Obvodního soudu pro Pruhu I 

Přílohy č. 1 - Spccifi.{acc jednotlivých prací 

Simona Zúběhlíková, 
Jednatel spo lečnost i 

1. Odst ranční !in krusty 11:1 ~okl cc h chodeb a schodišt' so udn í budovy přckrytfm do :ztrnccna I< úrovni stítvajíci om itk>• nad sol<lem 
plošné obroušení nejvíce n s~llp~jícího plastického rt!liéťu ~~ní malb:i nebo odlin!kléji!]_krusty 
vytvořeni adhezního mttst_ku .. stěrkováni llcxibilnim lepidk111 do ;.tracena k í1rovni omítky 

broušení fl~i!_>_ilní stěrky _ 
stěrkováni sádrovou omítkou 

I 



Příloha č. 2 

2. Výmčnu sh\vaj ídch rú mii n dvíi·el<. kryjfcfch tec hnologické otvory, l;teré se nacházejí v soklech 

V ' mčnn nim t1 n dvířcl; ~abudované hydranty C-52 v soldu 6~0x660 mm , o~c l ové v bílé barvč 

Yýmčn a nímÍI a dvíl'rl; pro os tatní monh\žní Ol\'ory v sol\lu 540 x 620 mm , ocelové v bílé bnrvč 

Výrnčna nímíi a dvířcl' pro ostatn í montážní otvory v soklu 250 x 400 mm, ocelové v bllé barvč 

_ j 

Výmčna n\11111 a dvířcJ; prtl ostatn í montú'l.ni oti'OI'.\' v soklu 300 Jo. J.{O mm. ocelové v bílé ba rvě 

-· ·-·--·- - -· - -------

V)'mč na rúmú u dvíl'ťl< pro os tntní montúžní otvory v soklu 820 x 1140 mm, ocelové \' bílé barvě 

v bourúni 

osazeni n<~)'t:Jl - včetně nHtt~r1ú!_t 1 _______ _ 

' 
- -· --

oškrábáni malby - . - - ----- -·-- -· -
oprava omítky vópcnoccmCIIltJ\'(Hij:'tdrovou omítkou~ vrstvou vápcnn0ho štuku (typicky podél podlah č i jinde 

lokúlnč dle stuvu v ntf~t no-;ti) -- --··--·-

oprava omitky_~údrovou ntllill")ll (typicky pouól pocl lalt č i jinde lokúlně dlo:: stavu v míst no~ti) 

tmelení sp{tr akrylútovvm tnu: k l_!! (!..YPicky mezi pod lahovou l ištou a stCnou či jinde) dle stavu v místnosti 

oprava omítky~tčr~~ dl~ stavu podk ladu v místnosti 

oprava omilk y bandážl a stl:rk ~Ht dle stavu podkladu v ~1ístnosti 

~J?X<l\f..C ni_ prnskl in akryl:'tt~·v~ m tml' lem ___ - - -------

izolace protekl in spcciúlnim j'dpravkcm prO izolac i .Q!~Hcklin 

penetrace hloubkovott akrylútdV~lljJI.:nctrací 

~ytf Cúst i prostor (okna. d~d·c. svítid la, radiátory) 

-první pr·i o~kn·~~ -
-druhé přcd_mnlbou --· 

-- -----w 

Malba objektovou barvou vhtldi~Ou_pr~ choiby administrativních budov a kanccl iti'í administratiVY-

Pritbčžn~· hrub~.J!!<I id pi"i..:.:_.:ali/.:tci (j.::dnotlivé l~ díln - ·- -~--- ------ -· 

I Ekologická likvidace odj>_<~<:!~:_ -··-------- -------- -

10 



Příloha č. 2 

'1. Zúvěrcčn~· úklid 

- ·- --- ----. 
~Y.!iJlOdlahy ____ . 

·myti oken včelnč para~ť..!_!l /:.:..:.v.:..:.n.:..:.il'-i· - ----------- ----------------; 
-mytí radiátorí'l včetni: polrubi...::(:..rl'-·---- --------- ---------------1 
• mvti sv.i..:.t;.;.id'-'-..:_1 __ _ 
- mvtf dvc!'í oboustranni: ----- ------ -----·---------------------~ 

5. Doprava, ma nipulace 

ll 



Příloha č. 2 

Příloha č. 2 -- Tcch no.ogický postup odstranění lín krusty: 

Jeclmolngicki' postup odstranění linkrusty;_ 

I. odstranční 11~jvícc vystupu_jícího plastického vzoru lin.krusty přebroušením 

s cílem sj.:d notit výšku plasticity linkrusty před nanesením flexibilního lepidla 

2. linkruslu. klcr:\ je "odfoukl:.\·· od podkladu odstranit 

3. oškrúbání omítky do výšky 40 cm nad linkrustovým soklem 

4. penetrace hloubkovou akrylátovou penetrací 

5. stěrkovúní ll exibilním lepidlem do ztracena přes vyrovnávací 40 cm pás 

k úroYni st:'t va_jící omítky 

6. přebroušen i 

7. stčrk ovún í s:'td rtwou stěrkou 2 x 

8. jemné ph.;h!·,,ušcní 

9. výmnl ba 

12 


	VYMALBA_Redigováno
	2
	3



